

ІНФОРМАЦІЯ
про отримання матеріальних цінностей за бюджетні кошти
/жовтень-грудень 2021/

№ з/п	Найменування товару	Один. виміру	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
1.	Бактерицидний опромінювач VastoSfera OOB 36	шт.	1	1350,00	1350,00
2.	Маски медичні	шт.	750	1,46	1095,00
3.	Ширма ШП-2	шт.	1	1840,00	1840,00
4.	Папір формат А-4	шт.	60	167,64	10058,40
5.	Анальгін-Дарниця 2мл в ампл№10	шт.	1	41,25	41,250
6.	Прапор 90*135 (поліестер)	шт.	2	566,28	566,28
7.	Мегафон	шт.	1	1664,40	1664,40
8.	Тачка садова двоколісна	шт.	1	1590,00	1590,00
9.	Засіб для чищення порошкоподібний ТМ Промінь	шт.	20	18,54	370,80
10.	Порошок пральний безфосфатний ТМ Satin Natural Balance	кг	27	41,34	1116,18
11.	Гель для миття посуду ТМ Donat	шт.	16	65,04	1040,64
12.	Санітарно-гігієнічний рідкий засіб ТМ Donat	шт.	228	54,90	12517,20
13.	Засіб миючий для скла ТМ Donat	шт.	50	52,32	2616,00
14.	Тюль вуаль однотонна	м	101	196,00	19796,00
15.	Папір туалетний одношаровий для диспенсера	шт.	416	14,04	5840,64
16.	Рушник паперовий зелений	шт.	1348	24,72	33322,56
17.	Рідке крем-мило дитяче «Донат»	л	390	26,32	10264,80
18.	Мило господарське тверде 72%	шт.	96	14,80	1420,80
19.	Вугілля активоване таб. 250мл	шт.	18	3,40	61,200
20.	Аміак розчин 10%	мл	2	5,76	11,520
21.	Анальгін-дарниця таб. 500мг№10	шт.	10	9,60	96,00
22.	Ацетилсаліцилова кислота-Дарниця 500 мг №10	шт.	15	9,17	137,550
23.	Борна кислота р-н спирт 3% по 20мл	шт.	3	6,56	19,680
24.	Брильянтовий зелений	мл	6	5,34	32,040
25.	Валідол Дарниця таб. 60№10	шт.	2	7,63	15,260
26.	Валеріани екстракт 20мл	мл	2	20,13	40,260
27.	Валеріани настойка 25мл	мл	2	8,53	17,060
28.	Демідрол-Дарниця 10мг\мл по 1 в ампл №10	мл	1	28,28	28,280
29.	Інгаліпт Н спрей д/ротової порожнини 30г балон	г	2	33,90	67,800

30.	Зубні краплі 10 мл у флаконі	мг	3	13,33	39,990
31.	Йоду роз-н спирт 5% по 20 мл	мг	6	9,69	58,140
32.	Корвалол дарниця краплі 25 мл	мг	2	16,01	32,020
33.	Корвалдин краплі 25 мл	мг	3	26,40	79,200
34.	Краплі зеленіна 25мл	мг	1	6,79	6,790
35.	М'ятні таблетки 2,5 мл №10	мг	20	9,39	187,800
36.	Парацетамол Дарниця таб 200мл	шт.	12	8,53	102,36
37.	Синтоміцин 100мл по 25 г туба	шт.	1	61,17	
38.	Стрептоцидова мазь 10%	шт.	1	18,92	18,920
39.	Септефріл дарниця 0,2мг	уп.	20	15,45	309,00
40.	Сульфацид натрію краплі очні 30%	мл	2	17,80	35,600
41.	Цитрамон Дарниця таб.	уп.	20	10,20	204,00
42.	Троксегель 40г туб	уп.	3	51,12	153,360
43.	Фурацилін таб.20 мл	уп.	60,06	2	120,120
44.	Диван	шт.	6	6648,00	39888,00
45.	Крісло-Груша	шт.	23	1460,00	33580,00
46.	Новорічний подарунок	шт.	41	64,39	2639,99
47.	Модель механічного годинника (демонстраційна)	шт.	2	953,00	1906,00
48.	Мікроскоп шкільний	шт.	1	1915,00	1915,00
49.	Лупа ручна шкільна	шт.	80	54,00	4320,00
50.	Модель, що відображує гігієну зубів	шт.	5	2448,00	12240,00
51.	Набір музичних інструментів (14 шт.)	шт.	1	2777,00	
52.	Словник з української мови	шт.	19	72,00	1368,00
53.	Інструменти Контрольно-вимірювальні	шт.	5	2220,00	11100,00
54.	Ваги математичні (математичний баланс)	шт.	5	2250,00	11250,00
55.	Лічильний матеріал ТИП 1	шт.	5	648,00	3240,00
56.	Лічильний матеріал ТИП 2	шт.	5	540,00	2700,00
57.	Модель аплікація «Числова пряма»	шт.	5	390,00	1950,00
58.	Набір для вивчення часток і дробів	шт.	13	996,00	12948,00
59.	Комплект навчально-наочних засобів для навчання грамоти демонстраційний	шт.	5	2178,00	10890,00
60.	Робототехнічний набір для здійснення програмування руху ТИП 1	шт.	5	1500,00	7500,00

61.	Робототехнічний набір для здійснення програмування руху ТИП 2	шт.	5	1500,00	7500,00
-----	---	-----	---	---------	---------

ІНФОРМАЦІЯ
про отримання послуг за бюджетні кошти
/жовтень-грудень 2021/

№ з/п	Найменування товару	Один. виміру	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
1	Організація і надання послуг з ТО та ремонту ліфтів	послуги	1	3613,72	3613,72
2	Дератизація (жовтень)	м ²	107,00	5,16	552,12
3	Дезінсекція(жовтень)	м ²	83,00	5,28	438,24
4	Дератизація (листопад)	м ²	107,00	5,16	552,12
5	Дезінсекція (листопад)	м ²	83,00	5,28	438,24
6	Дератизація (грудень)	м ²	107,00	5,16	552,12
7	Дезінсекція (грудень)	м ²	83,00	5,28	438,24
Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки					
1	Ремонт ноутбука із відновлення працездатності відеокарти	ремонт	1	2760,00	2760,00
2	Ремонт ноутбука зі змінною клавіатурою	ремонт	1	1560,00	1560,00
3	Послуги з поточного (аварійного) ремонту місць загального користування	ремонт	1	49998,48	49998,48